PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» мая 2021 года № 70
О внесении изменений и дополнений в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа  «О бюджете Советского
городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
           Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением  окружного Совета депутатов Советского городского округа от 23 декабря 2020 года № 34, окружной Совет депутатов
1.                                                    РЕШИЛ:

2. Внести изменения  и дополнения в решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 23 декабря 2020 года № 34 «О бюджете Советского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»:

2.1. Приложения № 7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 2 к настоящему решению соответственно.

           2. Опубликовать данное решение в городской газете «Вестник».

           3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                           Г.Ф. Соколовский

PAGE
2